
 

 

WZP.271.1.13.2024       Ciechanów, dn.13.03.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
W dniu 13.03.2024 r. Zamawiający GMINA MIEJSKA CIECHANÓW dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby 

oświetlenia ulicznego na terenie miasta Ciechanowa” 

Zamawiający informuje, że: 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1 050 000,00 zł brutto 

Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1. ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88  

05-850 Jawczyce 

cena  oferty:   1 047 788,86 zł 

 

2. Audax Renewables Polska sp. z o.o. 

ul. Żurawia 6/12  

00-503 Warszawa  

cena  oferty:   832 733,43 zł 

 

3. Energia Polska Sp. z o.o. 

Al. Kasztanowa 5 

53-125 Wrocław 

cena  oferty:   832 733,43 zł 

 

4. RENPRO Spółka z o.o.  
70-515 Szczecin  
Małopolska 43 
cena  oferty:  685 169,57 zł  
 

5. Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 142B  
02-305 Warszawa 
Cena oferty: 708 069,91 zł 
 

6. ONE S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
02-627 Warszawa 
Cena oferty: 1 110 850,23 zł 
 
 

7. Elektra S.A  
ul. Szamocka 8        

      01-748 Warszawa      Z up. Prezydenta Miasta 

      Cena oferty: 703 376,78 zł     Iwona Kowalczuk 

  Zastępca Prezydenta Miasta  

Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 13.03.2024 r.  


